
 

DETERMINAZIONE N. 67/2023 

DEL DIRETTORE GENERALE DEL 22.11.2023 

 

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA FINALIZZATA 

ALL’ASSUNZIONE DI N. 8 (OTTO) LAVORATORI DIPENDENTI DA 

PARTE DI GRIM Scarl” – GRADUATORIA FINALE. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

CONSIDERATO che l’assemblea dei soci, convocata in data 14.09.2023, ha rinnovato i poteri del 

Direttore Generale f.f. in favore del Presidente del C.d.A.;  

VISTO l’avviso di selezione pubblica finalizzata all’assunzione di n. 8 (otto) lavoratori alle condizioni 

economiche e normative pubblicato sul sito GRIM Scarl – www.grimolise.it - nella Sez. 

“Amministrazione Trasparente” “Selezione del personale” “Reclutamento del personale” “Avvisi di 

selezione, il cui termine è spirato il giorno 03.03.2023;  

VISTA la Determinazione N. 28/2023 del Direttore Generale del 25.05.2023 ad oggetto “AVVISO DI 

SELEZIONE PUBBLICA FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE DI N. 8 (OTTO) LAVORATORI 

DIPENDENTI DA PARTE DI GRIM SCARL. NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.”  

PRESO ATTO dei verbali dei giorni 05/06/2023-21/06/2023-12/07/2023-19/07/2023-04/09/2023 e 

04/10/2023 della Commissione giudicatrice relativi alla procedura selettiva;  

PRESO ATTO del verbale del 04/10/2023 in cui è stata approvata la graduatoria degli idonei a sostenere 

la prova orale;  

PRESO ATTO dei verbali dei giorni 15/11/2023, 16/11/2023, 20/11/2023 e 21/11/2023 della 

Commissione Giudicatrice relativi alla procedura delle prove orali; 

PRESO ATTO che tutte le operazioni concorsuali si sono svolte regolarmente, nel rispetto della 

disciplina contenuta nel regolamento per la selezione del personale e del bando pubblicato; 

PRESO ATTO che la Commissione Giudicatrice ha terminato le operazioni di propria competenza in 

esecuzione del mandato ricevuto con Determina Direttoriale n. 28/2023; 

PRESO ATTO che è stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte della commissione 

giudicatrice; 

RITENUTO di dover recepire le operazioni concorsuali e approvare, quindi, la graduatoria di merito 

scaturita a seguito della selezione; 

RISCONTRATO che in base alla suddetta graduatoria è possibile procedere alla costituzione del 

rapporto individuale di lavoro con i vincitori risultati idonei; 

DETERMINA 

1) Le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente determinazione.  



 

2) di prendere atto, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia, degli atti della 

commissione giudicatrice e la relativa graduatoria di merito della selezione pubblica per la copertura di 

n. otto posti per l’assunzione di n. 1 Addetto alla segreteria di direzione, n. 4 Impiegati amministrativi e 

n. 3 Impiegati tecnici che si riporta nell’allegato 1 costituente parte integrante del presente provvedimento; 

3) di nominare, per la scheda numero 1) ADDETTO ALLA SEGRETERIA DI DIREZIONE la 

Sig.ra LUCENTEFORTE VITTORIA classificatasi al primo posto della graduatoria di merito, alla 

quale competerà il relativo trattamento economico stabilito dai contratti collettivi nazionali di lavoro. 

Contratto di lavoro full time a tempo indeterminato. Qualifica e livello di inquadramento: ADDETTO 

LEGALE/AFFARI GENERALI - IV livello CCNL Gas-Acqua. Periodo di prova: un mese Sede di lavoro: 

Campobasso – Via Tiberio n. 95 – sede legale Società; 

4) di nominare, per la scheda numero 2) IMPIEGATO AMMINISTRATIVO il Sig. SANTORO 

PAOLO classificatasi al primo posto della graduatoria di merito, alla quale competerà il relativo 

trattamento economico stabilito dai contratti collettivi nazionali di lavoro. Contratto di lavoro full time a 

tempo determinato della durata di 12 mesi con possibilità di trasformazione a tempo indeterminato. 

Qualifica e livello di inquadramento finale: ADDETTO AMMINISTRATIVO - III livello CCNL Gas-

Acqua. Periodo di prova: un mese Sede di lavoro: Campobasso – Via Tiberio n. 95 – sede legale Società. 

5) di nominare, per la scheda numero 3) IMPIEGATI AMMINISTRATIVI: 

➢ la Sig.ra DONATIELLO CONCETTA classificatasi al primo posto della graduatoria di merito, 

alla quale competerà il relativo trattamento economico stabilito dai contratti collettivi nazionali di 

lavoro; Contratto di lavoro full time a tempo indeterminato. Qualifica e livello di inquadramento: 

ADDETTO CONTABILITA’/CONTROLLO DI GESTIONE - IV livello CCNL Gas-Acqua. 

Periodo di prova: un mese - Sede di lavoro: Campobasso – Via Tiberio n. 95 – sede legale Società 

e su tutte le Sedi territoriali, ivi comprese le zone di competenza ove sono ubicate gli impianti di 

depurazione ed ove insistono l’acquedotto e le fognature gestite dalla  GRIM SCARL e da quelle 

che la stessa dovesse assumere in gestione nel futuro. 

➢ la Sig.ra PLESCIA ANNA classificatasi al secondo posto della graduatoria di merito, alla quale 

competerà il relativo trattamento economico stabilito dai contratti collettivi nazionali di lavoro; 

Contratto di lavoro full time a tempo indeterminato. Qualifica e livello di inquadramento: 

ADDETTO CONTABILITA’/CONTROLLO DI GESTIONE - IV livello CCNL Gas-Acqua. 

Periodo di prova: un mese - Sede di lavoro: Campobasso – Via Tiberio n. 95 – sede legale Società 

e su tutte le Sedi territoriali, ivi comprese le zone di competenza ove sono ubicate gli impianti di 

depurazione ed ove insistono l’acquedotto e le fognature gestite dalla  GRIM SCARL e da quelle 

che la stessa dovesse assumere in gestione nel futuro. 



 

➢ Il Sig. TESSITORE PIETRO classificatasi al terzo posto della graduatoria di merito, alla quale 

competerà il relativo trattamento economico stabilito dai contratti collettivi nazionali di lavoro 

Contratto di lavoro full time a tempo indeterminato. Qualifica e livello di inquadramento: 

ADDETTO CONTABILITA’/CONTROLLO DI GESTIONE - IV livello CCNL Gas-Acqua. 

Periodo di prova: un mese - Sede di lavoro: Campobasso – Via Tiberio n. 95 – sede legale Società 

e su tutte le Sedi territoriali, ivi comprese le zone di competenza ove sono ubicate gli impianti di 

depurazione ed ove insistono l’acquedotto e le fognature gestite dalla  GRIM SCARL e da quelle 

che la stessa dovesse assumere in gestione nel futuro. 

6) di nominare, per la scheda numero 4) IMPIEGATI TECNICI: 

➢ Il Sig. SCIARRA ANGELO classificatasi al primo posto della graduatoria di merito, alla quale 

competerà il relativo trattamento economico stabilito dai contratti collettivi nazionali di lavoro; 

Contratto di lavoro full time a tempo determinato della durata di 12 mesi con possibilità di 

trasformazione a tempo indeterminato. Qualifica e livello di inquadramento finale: ADDETTO 

TECNICO-AMMINISTRATIVO-  III livello CCNL Gas-Acqua. Periodo di prova: un mese Sede 

di lavoro: Campobasso – Via Tiberio n. 95 – sede legale Società e su tutte le Sedi territoriali, ivi 

comprese le zone di competenza ove sono ubicate gli impianti di depurazione ed ove insistono 

l’acquedotto e le fognature gestite dalla  GRIM SCARL e da quelle che la stessa dovesse assumere 

in gestione nel futuro. 

➢ Il Sig. VANNI MAURIZIO classificatasi al secondo posto della graduatoria di merito, alla quale 

competerà il relativo trattamento economico stabilito dai contratti collettivi nazionali di lavoro; 

Contratto di lavoro full time a tempo determinato della durata di 12 mesi con possibilità di 

trasformazione a tempo indeterminato. Qualifica e livello di inquadramento finale: ADDETTO 

TECNICO-AMMINISTRATIVO-  III livello CCNL Gas-Acqua. Periodo di prova: un mese Sede 

di lavoro: Campobasso – Via Tiberio n. 95 – sede legale Società e su tutte le Sedi territoriali, ivi 

comprese le zone di competenza ove sono ubicate gli impianti di depurazione ed ove insistono 

l’acquedotto e le fognature gestite dalla  GRIM SCARL e da quelle che la stessa dovesse assumere 

in gestione nel futuro. 

7) di nominare, per la scheda numero 5) IMPIEGATO TECNICO il Sig. SANTONE ANTONIO 

classificatasi al primo posto della graduatoria di merito, alla quale competerà il relativo 

trattamento economico stabilito dai contratti collettivi nazionali di lavoro; Contratto di lavoro full 

time a tempo determinato della durata di 12 mesi con possibilità di trasformazione a tempo 

indeterminato. Qualifica e livello di inquadramento finale: ASSISTENTE TECNICO IMPIANTI 

- V livello CCNL Gas-Acqua. Periodo di prova: un mese Sede di lavoro: Campobasso – Via 

Tiberio n. 95 – sede legale Società e su tutte le Sedi territoriali, ivi comprese le zone di competenza 



 

ove sono ubicate gli impianti di depurazione ed ove insistono l’acquedotto e le fognature gestite 

dalla  GRIM SCARL e da quelle che la stessa dovesse assumere in gestione nel futuro. 

8) di comunicare a ciascun concorrente risultato idoneo l’esito della selezione a mezzo PEC; 

9) di dare atto che, ai sensi della Legge n. 241/1990 come successivamente modificata, il 

responsabile del procedimento è il Presidente della Commissione Giudicatrice Rag. Massimo Saluppo; 

10) di stabilire che il presente atto venga pubblicato all’Albo della Società alla pagina web 

www.grimolise.it/azienda/lavora-con-noi, nonché nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente 

“Selezione del personale” “Reclutamento del Personale” 

 

 

Campobasso, 22/11/2023 

Il Direttore Generale f.f. 

Rag. Massimo Saluppo  


		2023-11-22T10:52:32+0100
	SALUPPO MASSIMO




